Et ideo . . . promittimus cuilibet vestrum dictam quantitatem per nos alteri 
nostrum concessam et debitam, solvere hinc ad diem seu festum sancti Michae-
lis mensis septembris anni millesimi sexcentesimi trigesimi, et hec attendere et 
complere promitimus . . . 

Et ut de predictis tutius cautus sit, donamus vobis in fidejussorem honora-
bilem Petrum Oliver, agricolam. heredem Mansi Oliveres, parrochie Beate Ma-
rie de Granollers, diòcesis Gerunde . . . 

Testes firmi dicti Alexandrí de Cartella, qui dicto die firmavit sunt Francís-
cus Fontanet et Paulus Janer, scríptores Barchinone. 

Testes firm. dicti nobilís Galcerandi de Cartella et Petrí Oliver, qui firma-
vint in vílla de Banyolas, diòcesis Gerunde, díe vigesima prima predictorum 
mensis et anni, sunt Montserratus Vahí, scriptor, et Josephus Parrinet, sutor dic­
te ville et discretus Hyeronimus Sagalas, notarius publícus dicte ville, qui pre-
dictas accepit in vim lítere missive eidem missive. 

Nota marginal: Die 12 may 1633, presenti debitorii fuit cancellatum de vo-
luntate dicti Gavarro, eo quia est satisfactus de quantitate in ea contenti. Ita etc. 

Testes sunt Anthonius Mir et Joannes Baptista Gracia scriptores Barchinone. 

A. H. P. B., Francisco Pla, leg. 6, man. afio 1630 (2." parte). 
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51 
Barcelona, 1 de agosto de 1630 

Dicto die [1 agosto 1630]. 
Nos Philipus Ros et Joannes Gavarro, argenti fabri cives Barcinone, gratis 

etc. contitemur et in veritate recognoscimus vobis dompno Alexandro de Car-
telJa, domicello Barcinone populato, presenti, quod cum illo debitorio per vos et 
dompnum Qalcerandum de Cartella, mihi etdomne Maria Vidala, firmato, apud 
notarium infrascriptum die dècima quarta mensis julii proxime preteriti, cui 
nullum sic si preiudicium volumus etc. donech ficero ego dicta Vidala in eadem 
quantitate totaliter persoluta et satisfacfa, tam de manibüs, bistractis auri, ar­
genti, lapidun sive de pedras per nos possitis et missis in illa custodia, quani nos 
respective fecimus pro ecclesia cathedrali civitatis Gerunde, de qua die presenti 
vos et magnificus dominus de Sbert firmastis apocham instrumentum apud no­
tarium infrascriptum, die presenti et paulo post etc. Et ideo . . . 

Testes sunt predicti. 

A. H. P. B., Francisco Pla, leg. 6, man. ano 1630 (2." parte). 

52 
Barcelona, 1 de agosto de 1630 

Die jovis prima augusti anno a Nativitate Domini millesimo sexcentesimo 
trigesimo. 

Nos Mauricius Sbert, utriusque juris doctor Barchinone populatus et Ale-
xander de Cartella, domicellus, gratis etc. confitemur et in veritate recognosci­
mus vobis Joanni Gavarro, argenti fabro civi Barchinone, presenti, quod in mo-
dum infrascriptum dedistis et tradidistis nobis totam custodiam hac reliquia-
rium, quam ego dictus Asbert, nomine dicti Cartella, instrumento recepto apud 
discretum Nicasium Castallar, notarium publicum Barchinone, vobis comenda-
veram ad illam perfeccionandam, prout perficionastis et totaliter perfectam tra­
didistis, quequidem instrumento cum presenti cancello et annullo et percance-
llato et anullato haberi volo . . .